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Planimetria Ambito PUA C2.18 scala 1:500

VERIFICA STANDARD 1° Stralcio

989,10 mq

252,50 mq

250,00 mq

175,00 mq

STANDARD PROGETTO

<

<

Standard a Parcheggio
n° 50 ab. x 3,50 mq/ab  = 175,00 mq

Verde di Piano

Standard a Verde
n° 50 ab. x 5,00 mq/ab = 250,00 mq

PRIMO STRALCIO

Volume Urbanistico
150 mc/ab

numero abitanti=

7460,00 mc
150 mc/ab

50
abitanti=

VERIFICA STANDARD TOTALI
 1° Stralcio + 2° Stralcio

1075,41 mq

462,40 mq

625,00 mq

437,50 mq

STANDARD PROGETTO

<

<

Verde di Piano = 125 ab x 5,00 mq/ab =

Area destinata a parcheggi di standard  = 125 ab x 3,50 mq/ab=

Area destinata a parcheggi di standard
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Piano Urbanistico Attuativo C2.18
Frazione di Campocroce

VERIFICA STANDARD 2° Stralcio

* 86,31 mq

* 210,00 mq262,50 mq

375,00 mq

STANDARD PROGETTO

Standard a Parcheggio
n° 75 ab. x 3,50 mq/ab  = 262,50 mq

Verde di Piano

Area destinata a parcheggi di standard

Standard a Verde
n° 75 ab. x 5,00 mq/ab = 375,00 mq

SECONDO STRALCIO

Volume Urbanistico
150 mc/ab

numero abitanti=

11190,00 mc
150 mc/ab

75
abitanti=

DETERMINAZIONE STANDARD
Piano Urbanistico Attuativo C2/18

Superficie d'Ambito ca. 18650,00 mq

Volume Massimo di Progetto  (18650,00 x 1,00) ca. 18650,00 mc

DIMOSTRAZIONE STANDARD

Volume Urbanistico
150 mc/ab

Volume di Progetto Primo Stralcio  (40% di 18650,00 mc) ca. 7460,00 mc

Volume di Progetto Secondo Stralcio (60% di 18650,00 mc) ca. 11190,00 mc

numero abitanti
teorico=

18650 mc
150 mc/ab

125
abitanti teorici=

18 aprile 2018
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scolo Rusteghin
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AMBITO PUA C2.18

LE SUPERFICI VERRANNO ESATTAMENTE COMPUTATE
A SEGUITO DEL FRAZIONAMENTO

734,08 mq

761,03 mq

628,08 mq

1

2

3

4

5

6

11

14

7 8

9 10

"C
 2.

18
"

Se
co

nd
o S

tra
lci

o

Vo
lum

e P
rim

o S
tra

lci
o

11
19

0,0
0 m

c

+
+

Lotto n° 8 +
+

756,20 mq

764,10 mq

Lotto n° 9

Lotto n° 10

Lotto n° 11

771,00 mq +Lotto n° 7 1110,00 mc

1110,00 mc720,00 mq

667,20 mq 770,00 mc

B
B

Planimetria generale di progetto
con tabelle sinottiche e standard di progetto
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SAGOMA INDICATIVA EDIFICIO DI PROGETTO

LIMITE FASCIA DI RISPETTO SCOLO RUSTEGHIN

LIMITE 2° STRALCIO

LIMITE 1° STRALCIO

LIMITE AMBITO ZONA C2

LIMITE FASCIA DI RISPETTO CIMITERIALE
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Limite Ambito
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* N.B.: Le quantità degli standard a verde ed a parcheggi sono verificate nel PUA C2/18 complessivo.
- Essi si trovano in eccesso nel 1° Stralcio ed in difetto nel 2° Stralcio.

pista ciclopedonale
servitù passaggio

verde fuori ambito

verde fuori ambito

primo stralcio parcheggi

secondo stralcio parcheggi

n° 28 parcheggi

n° 42 parcheggi
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